Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 5

14.03. 2013г.                                                               с. Палочка

                                                                                     ул. Молодёжная, 26

О внесении  изменений в  план

 работы Совета Палочкинского

сельского поселения третьего
созыва на 2013год».

В целях приведения нормативных  правовых  актов в соответствие с федеральным законодательством и совершенствования муниципального законодательства,
Совет Палочкинского сельского  поселения
решил:

1. Внести изменения в план работы Совета Палочкинского сельского поселения  третьего созыва на 2013 год, дополнив  июльское заседание Совета поселения рассмотрением следующих нормативных правовых актов:

· О внесении  изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Палочкинское сельское поселение»

· О создании  муниципального дорожного фонда на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава

Палочкинского сельского поселения                                   В.М. Кузенков